Naar een klad of kopie van de oorspronkelike brief, liggend in het
Cartularium van St. Pankras, hs. Archief Leiden.

BIJLAGE X. (Zie hiervoor, bl. 89.)

De wijbisschop Mathias wvan Budoa verleent go dagen aflaat aan
het Viowwengasthuis te Leiden bif gelegenheid var de altaar-
wijding.

Ig21r September 29.

»Mathias, Dei gracia episcopus Buduanensis, reverendi in Christo
patris ac domini, domini Frederici, eadem gracia cpiscopi Tra-
iectensis, in pontificalibus vicarius generalis, notum facimus uni-
versis, quod anno Domini millesimo -quadringentesimo vigesimo
primo, in die sancti Michaelis archangeli, unum altare in hospitali
sancte Marie Virginis, noviter erectum in Leyden de consensu
rectoris parochialis ecclesie ibidem, in honore Virginis DMarie
Michaelis archangeli et omnium sanctorum consséravimus, ¢odpe-
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rante nobis gracia spiritus septiformis, cuius quidem altaris dedica-
cionem constituimus Dominica ante Assumptionem beate Marie
Virginis singulis annis perpetuis temporibus tenore presencium in
Dei nomine celebrandam, unde omnibus vere penitentibus, confessis
et contritis, qui ad dicti altaris dedicacionem et in festis beate
Marie Virginis gloriose coram reliquiis, ibidem per eius octavas,
oraciones eius fecerint, etiam in quocumque diec tam devocionis,
oracionis aut peregrinacionis accesserint, aut infirmos debiles pauperes
ibidem visitaverint, confortaverint, consilium, auxilium vel favorem
eis dederint aut alia opera caritativa fecerint, vel qui pro sepultura
corum mortuorum ibidem sepeliendorum ibidem aliquid dederint,
etiam qui corpus Christi vel oleum sacrum, dum infirmis et debilibus
vel quibus aliis dicto hospitali ministrantibus sccuti fuerint, wvel
qui ibidem celebraverint vel celebrari fecerint, necnon qui ad fabricam
dicti hospitalis luminaria, ornamenta, vestimenta, libros, calices
aut quevis alia, dicto hospitali et pauperibus ibidem necessaria, in
suis testamentis vel extra donaverint, legaverint aut donari vel
legari procuraverint, manusque porrexerint adjutrices *) tociens
quociens premissa vel aliquid premissorum devote adimpleverint,
de omnipotentis Dei misericordia, beatorum Petri et Pauli apostolorum
cius ac beati Martini, patroni ecclesie Traiectensis auctoritate confisi,
quadraginta dies indulgenciarum de injunctis eis penitenciis miseri-
corditer in Domino relaxamus. Harum nostrarum testimonio litte-
rarum 2), Datum ut supra”.

Naar een kopie van de oovspronkelike brief in het Register 1T O. L.
Vreouwengasthuis, hs, Archief Teiclen.